

Keskustan Mikkelin kunnallisjärjestö

TOIMINTAKERTOMUS 2015

Keskusta on Mikkelin kaupungin suurin poliittinen ryhmä 2013-2016. Keskustan poliittista toimintaa johtaa kunnallisjärjestö. Valtuustoryhmä kokoontuu käsittelemään valtuuston kokousasioita erikseen. Valtuustoryhmän toimintakertomus on erillisenä liitteenä.

Toiminta 2015

Alkuvuoden toiminta kulmineitui eduskuntavaaleihin. Kunnallisjärjestö tuki omina ehdokkainaan Merja Rehniä ja Pekka Pöyryä. Kunnallisjärjestö tuki ehdokkaita rahallisesti ja toiminnallisesti. Kaakkois-Suomen piirien yhteinen vaalitulaisuus pidettiin 17.1. Keskustan teltalla, Mikkelin kävelykadulla. 7.-8.2. piirin järjestöväki osallistui puolueen vaaliristeilylle M/S Queenilla Helsingistä Tallinnaan. 8.3. Juha Sipilä puhui Stellan Tähtitorilla sekä jakoi ruusuja naisille. Etelä-Savon piiri organisoi ehdokkaille Etelä-Savon kierroksen.

Keskustan Mikkelin ehdokkaiden eduskuntavaalien tulokset:

Merja Rehn 3312

Pekka Pöyry 2807

Toimintaa vuoden 2015 aikana:

17.1. Vaalstartti Mikkelin Kävelykadulla

12.-13.3. Maalismarkkinat Mikkelin torilla.

26.3. Kouluaiheinen keskustelutilaisuus Paukkulassa

1.5. Vihreä Vappu Kirkkopuistossa sisarjärjestöjen kanssa

1.8. Heikki Koljosen latoseminaari ”Naiset suomalaisen yhteiskunnan rakentajina”.

Kunnallisjärjestö markkinoi ja osallistui

15.-16.8. Kalamarkkinoilla Mikkelin satamassa yhdessä sisarjärjestöjen kanssa.

5.9. sadonkorjuumarkkina Mikkelin torilla.

23.9. Investointeja hyvinvointiin, kuntalaiskeskustelutilaisuus. Virastotalolla.

14.-15.10. Mikkomarkkinat Mikkelin torilla.

28.10. Palvelut, rakentaminen ja aelinvoinma- kuntalaiskeskusteluilta. Pellosniemi, Kisakaari.

20.-22.11. Puoluehallituksen ja -valtuuston kokoukset Mikkelissä. 21.11 Keskustan teltilta joulunavaus tapahtumassa.

17.12 tarjottiin piiritoimistolla perinteiset jouluglöggit

Kunnallisjärjestö on tukenut paikallisyhdistysten tekemää järjestötyötä. Kaupungin valtuutetut ja lautakuntien jäsenet ovat käyneet paikallisosastoissa kertomassa kaupungin asioista.

Nettisivuja on päivitetty tarpeen vaatiessa. Sihteeri on tiedottanut sähköpostitse jäsenistöä. Google-kalenteriin kerätään kokoukset ja tapahtumat. Facebookin sivulla on 236 tykkääjää. Lisäksi viestitään kunnallisjärjestön SOME kanavissa Twitterissä ja Youtubessa.

Seurakuntavaltuusto 2015

Vuonna 2015 seurakuntavaltuustossa aloitti 12 keskustan jäsentä. Näin ollen Keskustan seurakuntaväki on suurin valtuustoryhmä Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan valtuustossa. Valtuustoryhmän toimintakertomus on erillisessä liitteessä.

Kokoukset 2015

Kunnallisjärjestön vuosikokous pidettiin Haukivuorella ravintola Alicissa 31.3.2015. Läsnä oli 38 osallistujaa. Kokous teki kannaton Aluejohtokunnista.

Kokouksen lopuksi pidettiin eduskuntavaaliehdokkaille vaalitentti.

KANNANOTTO

Keskustan Mikkelin kunnallisjärjestön vuosikokouksen kannanotto

Haukivuorella 31.3.2015

Aluejohtokunnat tärkeitä maaseutukaupunki Mikkelissä

Keskustan Mikkelin kunnallisjärjestö kuuli Haukivuorella järjestetyssä vuosikokouksessaan Haukivuoren terveisiä, jotka toi aluejohtokunnan puheenjohtaja Leo Laukkanen. Kokous totesi, että Mikkelin kaupungin strategiassa ja hyvinvointiohjelmassa painotetaan asukkaiden hyvinvointia, alueen elinvoimaa ja palvelujen järjestämistä taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestäväällä tavalla. Kasvua Mikkelin hakee mm. biopolttoaineiden ja verkostoituneen matkailukonseptin ympäriltä. Juuri valmistuneessa tilinpäätöksessä Mikkelin ylsi tiukalla taloudenpidolla 3,7 miljoonan euron ylijäämään. Hyvästä tuloksesta huolimatta Mikkelin haasteet ovat säilyneet samoina: ikärakenne, heikentyvä huoltosuhte, alhainen koulutustaso, väkiluvun kehitys ja työttömyysaste.

Keskustan Mikkelin kunnallisjärjestö katsoo, että Mikkelin pystyy vastaamaan tuleviin haasteisiin ja strategiaan tavoitteisiin parhaiten kehittämällä tasapuolisesti koko maaseutukaupunkia. Haja-asutusalueiden ja entisten kuntataajamien vielä jäljellä olevia palveluita on pidettävä yllä ja taloudellista toimeliaisuutta on kannustettava ja mahdollistettava. Erityisen tärkeää on nopea lupamenettely (rakennusluvat, ympäristöluvat) ja jo laadittujen suunnitelmien saattaminen toteutusasteelle (esim. Tuiketaajamat).

Mikkelissä on aloitettu hallintorakenteen muutostyö. Osana sitä tarkastellaan myös liitoskuntien lähidemokratian kehittämistä. Kunnallisjärjestö pitää parhaana nykyistä aluejohtokuntaan perustuvaa mallia. Aluejohtokunta on perustettava myös entisen maalaiskunnan alueelle korvaamaan nykyinen kylien neuvottelukunta.

Lisätietoja

Seija Kuikka, kunnallisjärjestön puheenjohtaja, 0505456261

Kunnallisjärjestön syyskokous pidettiin Ristiinassa Kisakaareissa 26.11.2015 Läsnä oli 29 osallistujaa. Janne Strengell alusti aiheella ”Mikä on kolmikannan tulevaisuus ja tulosvastuu – hallituksen tavoitteet?” Keskustelu aiheesta oli vilkasta, ja kokous laati keskustelun pohjalta kannanoton.

Syyskokouksessa valittiin kunnallisjärjestön johtokunta vuodelle 2016. Puheenjohtajasta käytiin vaali, Seija Kuikan vetäytyessä tehtävästä. Ehdolla olivat Niina Kuuva ja Arja-Leena Saastamoinen. Kokousväki äänesti puheenjohtajaksi juvalaislähtöisen, Keskustan Etelä-Savon piirin varapuheenjohtaja Niina Kuuvan selkeällä enemmistöllä.

Muiksi johtokunnan jäseniksi 2016 valittiin:

vpj Keijo Partio , Ristiina
sihteeri Noora Ruuth, Vanhamäki
Pirkko Hänninen, Ihastjärvi
Matti Piispa, Rahula
Marja Kauppi, Suomenniemi
Pekka Moilanen, Haukivuori
Päivi Ylönen, Harjumaa
Katriina Noponen, Anttola
Marju Kiiski, Otava
Janne Strengell, Ristiina
Arja-Leena Saastamoinen. Ristiina
Anni Panula-Ontto-Suuronen,
Heinälahti

KANNANOTTO 1.12.2015
Julkaisuvapaa heti

Keskustan Mikkelin kunnallisjärjestö kokoontui 26.11.2015 ja syyskokouksessa käytiin vilkasta ja avointa keskustelua mm. hallituksen kärkihankkeista sekä Suomen ja Etelä-Savon yritysten kyvystä työllistää ja tukea maakunnan hyvinvointia. Hallitus esittää vuosina 2016 – 2018 kärkihankkeisiin 1,6 mrd. € , mihin sisältyy mahdollisesti mm 600 milj. € lisärahoitusta infrastruktuuriin, kuten perusväylänpito, alemman asteinen tieverkko, yksityistiet, siltojen korjaukset ja rautatieterminaalit. Keskustan Mikkelin kunnallisjärjestö toivoo, että näillä toimilla saadaan parannettua puuhuollon tehokkuutta Etelä-Savon alueella ja sitä kautta luotua lisää työpaikkoja metsävaltaisessa maakunnassamme. Kunnallisjärjestö näkee tärkeänä, että biotalouden kärkihankkeissa ohjataan rahoitusta Mikkelin BioSairila- ja biohiili-pelletti-hankkeisiin, mutta myös metsäluontolähtöisten tuotteiden tuotekehitykseen ja kaupallistamiseen. Puhdas luonto ja sen tarjoamat luonnon antimet ovat myös biotuotteita, joiden eteenpäin viemistä tulee tukea.

Maan hallitus on esittänyt toimia Suomen kilpailukyvyyn parantamiseksi. Keskustan kenttäväessä elää vahvasti toive, että työmarkkinaratkaisut löytyvät sopimalla. Muutokset ovat välttämättömiä, koska kilpailukyvyyn kasvun myötä voimme saada uusia työpaikkoja ja parannamme julkisen sektorin rahoitusongelmaa. Etelä-Savon maakunnassa julkisen sektorin työpaikkojen osuus on 38 %, joten yksityisen alan työpaikkojen määrän kasvattaminen on ensiarvoisen tärkeää.

Syyskokouksessa valittiin kunnallisjärjestön johtokunta vuodelle 2016. Puheenjohtajasta käytiin vaali, Seija Kuikan vetäytyessä tehtävästä. Ehdolla olivat Niina Kuuva ja Arja-Leena Saastamoinen. Kokousväki äänesti puheenjohtajaksi juvalaislähtöisen, Keskustan Etelä-Savon piirin varapuheenjohtaja Niina Kuuvan selkeällä enemmistöllä.

Johtokunta 2015

Syyskokouksessa 2014 johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin Seija Kuikka, varapuheenjohtajaksi Keijo Partio ja sihteeriksi Noora Ruuth.

Muut jäsenet olivat: Petri Pekonen, Pekka Moilanen, Hannu Hulkkonen, Martti Hämäläinen, Heidi Reponen, Päivi Ylönen, Matti Piispa, , Marja Kauppi ja Pirjo Siiskonen.

Tilintarkastajiksi valittiin Matti Muinonen ja Terttu Kuhanen sekä varalle Mervi Simoska ja Pentti Kuhanen

Johtokunta järjestäytyi keskuudessaan ja valitsi rahastonhoitajaksi Esko Laamasen.

Johtokunta kokoontui viisi kertaa toimikautensa aikana.

Kuva 1: Johtokunnan kokouksiin osallistumiset vuodella 2015

2015			1	2	3	4	5
PJ	Seija Kuikka	Mikkeli	X	X	X	X	-
VPJ	Keijo Partio	Ristiina	X	X	X	X	X
Sihteeri	Noora Ruuth	Vanhamäki	X	X	X	-	X
	1 Helena Kauppinen	Ristiina	-	X	X	X	X
	2 Pirkko Hänninen	Ihastjärvi	x	-	-	-	x
	3 Petri Pekonen	Porrassalmi	-	-	x	x	-
	4 Matti Piispa	Rahula	x	x	-	-	-
	5 Marja Kauppi	Suomenniemi	x	x	-	x	x
	6 Hannu Hulkkonen	Rantakylä	x	-	-	x	-
	7 Pekka Moilanen	Haukivuori	-	x	-	x	-
	8 Pirjo Siiskonen	Heinälahti	x	x	-	x	-
	9 Päivi Ylönen	Harjuma	x	x	-	x	-
	10 Heidi Reponen 31.3. asti	Anttola	-	-	-		
	Katriina Noponen 1.4. lähtien	Anttola				x	-

Talous 2015

Kunnallisjärjestön tilinpäätöksen ylijäämä osoitti 8536,44e ja taseen loppusumma 28 518,60e

Mikkelissä 24.4.2016